[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2019г. с.Малое Городьково № 43-па

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малогородьковского сельсовета за 1 полугодие 2019года

           В соответствии с Уставом муниципального образования «Малогородьковский сельсовет» Конышевского района Курской области

Администрация Малогородьковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области за  первое полугодие 2019года:

 по доходам  в сумме 2233881 руб, в том числе:

-налоговые и неналоговые доходы – 270299руб.

-безвозмездные доходы –1963582руб.

по расходам в сумме -1692342 руб.

-общегосударственные вопросы- 907901руб.

- национальная оборона- 42800руб.

- национальная экономика - 462184руб.

-жилищно- коммунальное хозяйство - 79200руб.
- культура, кинематография –133270руб.
- пенсионное обеспечение – 69986руб.
  2.Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Малогородьковского  сельсовета

Конышевского района

                    В.В.Поздняков